



3tech Group A/S

Lumbyesvej 27, 7000 Fredericia
CVR-nr. 35254463

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Bo Rubæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3tech Group A/S

Lumbyesvej 27

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35254463

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand

Søren Krogh Pedersen

Bo Rubæk Hansen

Helle Sofie-Anne Kaspersen

Direktion

Søren Krogh Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14.617 t.kr., hvilket ledelsen anser som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.422.948	2.770.790
Personaleomkostninger	1	(1.787.368)	(1.572.213)
Af- og nedskrivninger		(298.760)	(363.074)
Driftsresultat		1.336.820	835.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.713.860	9.469.412
Andre finansielle indtægter		0	1.035
Andre finansielle omkostninger	2	(130.350)	(112.831)
Resultat før skat		14.920.330	10.193.119
Skat af årets resultat	3	(303.685)	(190.784)
Årets resultat		14.616.645	10.002.335
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.500.000	7.500.000
Overført resultat		4.116.645	2.502.335
Resultatdisponering		14.616.645	10.002.335

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0	37.400
Immaterielle aktiver	4	0	37.400
Grunde og bygninger		6.523.363	6.649.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.567	137.290
Materielle aktiver	6	6.544.930	6.786.395
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.492.687	17.278.827
Finansielle aktiver	7	23.492.687	17.278.827
Anlægsaktiver		30.037.617	24.102.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	3.014
Udskudt skat		76.491	67.959
Andre tilgodehavender		17.143	16.276
Tilgodehavende selskabsskat		439.287	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.109.628
Periodeafgrænsningsposter		2.087	0
Tilgodehavender		538.508	1.196.877
Likvide beholdninger		183.506	158.609
Omsætningsaktiver		722.014	1.355.486
Aktiver		30.759.631	25.458.108

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.097.590	4.383.730
Overført overskud eller underskud		7.236.131	5.833.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.500.000	7.500.000
Egenkapital		25.333.721	18.217.076
Gæld til realkreditinstitutter		3.229.705	3.477.055
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.229.705	3.477.055
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	247.350	246.498
Deposita		35.700	35.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.495	85.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		832.334	1.742.490
Skyldig selskabsskat		0	1.030.674
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.504	0
Anden gæld		839.822	622.663
Kortfristede gældsforpligtelser		2.196.205	3.763.977
Gældsforpligtelser		5.425.910	7.241.032
Passiver		30.759.631	25.458.108
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.383.730	5.833.346	7.500.000	18.217.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	2.713.860	1.402.785	10.500.000	14.616.645
Egenkapital ultimo	500.000	7.097.590	7.236.131	10.500.000	25.333.721

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.455.472	1.277.838
Pensioner	227.234	187.397
Andre omkostninger til social sikring	29.019	24.534
Andre personaleomkostninger	75.643	82.444
	1.787.368	1.572.213
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.147	46.178
Renteomkostninger i øvrigt	81.536	55.034
Øvrige finansielle omkostninger	11.667	11.619
	130.350	112.831

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	312.217	205.046
Ændring af udskudt skat	(8.532)	(14.262)
	303.685	190.784

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	374.013
Kostpris ultimo	374.013
Af- og nedskrivninger primo	(336.613)
Årets afskrivninger	(37.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.013)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Udviklingsprojekter

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrør udvikling af software til regnskabssystem. Softwaren er i brug og tjener den daglige drift. Omkostningerne er fuldt afskrevet i året.

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.423.906	1.853.809
Tilgange	19.895	0
Afgange	0	(501.913)
Kostpris ultimo	7.443.801	1.351.896
Af- og nedskrivninger primo	(774.801)	(1.716.519)
Årets afskrivninger	(145.637)	(115.151)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(572)
Tilbageførsel ved afgang	0	501.913
Af- og nedskrivninger ultimo	(920.438)	(1.330.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.523.363	21.567

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.395.097
Kostpris ultimo	5.395.097
Opskrivninger primo	11.883.730
Andel af årets resultat	13.713.860
Udbytte	(7.500.000)
Opskrivninger ultimo	18.097.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.492.687

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	247.350	246.498	3.229.705	2.215.833
	247.350	246.498	3.229.705	2.215.833

9 Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en restløbetid på 41 mdr. og en restforpligtelse på 75 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.523 kr.
